RUBLE I KOP. SR.
_ __1 __
89 13 88 80
88 13 87 63
88 83 88 50
84 10 83 GO
73 90 73 57

100 33 100 —

92 _
152 — — —

149 50 - —
_ _ 91 50
68 50 67 50
— — 134 50
—■ — — —
— — — —
—’ — —
_ _ —

kop- 13G2/

MUTR KUNIM WARSZAWSKIEGO I 236.
Dnia 25 Października 1871 roku. Środa. Dnia 13 (25) Października 1871 roku.

KSIĘGARNIA GEBETHNERA i WOLFFA
otrzymała na Skład Główny wydane w tych dniach:

PAMIĘTNIKI WŁÓCZĘGI
(z czasów przejścia Will do XIX wieku),

OGŁOSIŁ

PIOTR JAXA BYKOWSKI,
4 TOMY w 8-ce, RS. 3 KOP. 60, Z PRZESYŁKĄ RS. 4.

powszechnej wiadomości, że w Biurze tegoż
Rządu Gubernialnego, odbędzie się 18 (30)
Października r. b., o godzinie 1-szej po po
łudniu, publiczna powtórna licytacja in
minus za pomocą deklaracji opieczętowanych,
z głośnym po rozpieczętowaniu tych dekla
racji pomiędzy konkurentami, którzy je po
dali, przetargiem, na dwu-letnią, począwszy
od dnia 1 (13) Stycznia 1872 roku, do tegoż
dnia 1874 roku, dostawę drew, świec, oleju
lampowego i słomy dla wojsk, zarządów i za
kładów wojskowych w Gubernji Radomskiej.
Nadmienia się przytem, że warunki tej licy
tacji mogą być oglądane w Rządzie Guber-
nialnym, i że szczegółowe tej licytacji obja
śnienie jest drukowanem w Warszawskich
Dziennikach: Ruskim i Polskim, oraz w Ra
domskich Wiadomościach Gubernialnych.
________________ (1—1) -9297—

Rejent Kancellarji
Okręgu i miasta Warszawy.

Ruchomości po ś. p. Hipolicie Krywcow
Puchowskim pozostałe, jako to: Biblioteka,
garderoba, bielizna, pościel, meble, miedź i
mosiądz i kosztowności spisem inwentarza
przez podpisanego Rejenta sporządzonym ob
jęte, na zasadzie upoważnienia JW- Prezesa
Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia
11 (23) Października 1871 roku Nr 11,888
sprzedane zostaną przez publiczną licytację
w domu Nr 1289, przy ulicy Nowy-Swiat dnia
18 (30) Października r. b., o godzinie 10
z rana i następnych, przed podpisanym Re
jentem odbyć się mającą.

w Warszawie, dnia 12 (24) Października
1871 r.

(Podp.) Konstanty Dąbkowski, Patron.
(1-1)______________ - 9307 -

W dniu 18 (30) Października r. b. o go
dzinie 10 z rana, odbędzie się w Trybunale
Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I, ter
min ostatecznego przysądzenia Nieruchomo
ści Nr I797a w Warszawie. Licytacja rozpo-
cznie się od summy rs.